Câmara Municipal de Bebedouro

Relatório de Protocolos - 24/02/2023 15:14:46- De 24/02/2023 à 24/02/2023 - 1registro(s)

Correspondência Nº 59/2023
Data: 24/02/2023 Protocolo: 45590/2023 - 24/02/2023 15:09
Autoria: Soraia Terezinha Coelho
Assunto: Convida para participação na X Conferência Municipal de Saúde de Bebedouro.

DB B NSELHO MUNICIPALDESAÚDE.Ma DEBEBEDOURO

CONSELHOMUNICIPALDE SAÚDEDEREREDOURO
“SUS Garantiros dieitos € avançarnas conquistas”

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de FEVEREIRO de 2023.

OFICIO nº 021/2023

Assunto: CONVITE X CONFERENCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBEDOURO

O Conselho Municipal de Saúde de Bebedouro - CMS, vêm através deste,

CONVIDAR V.Exa. à participar da X Conferencia Municipal de Saúde de Bebedouro a ser realizada no

próximo dia 28/02/23 das 8 as 14:00 no Anfiteatro da Unifafibe.

Sua participação garante a oportunidade de fortalecimento e colaboração
com as diretrizes da Saúde Pública do nosso Município/Estado e União. Contamos com sua nobre

presença.

Ao ensejo, despedimo-nos desejando votos de estima e não menor

consideração, colocando-nos a disposição ao que necessário for.

Atenciosamente,
Presidente Conselho Municipal de Saúde/ Bebedouro/SP

Excelentíssimos Senhores:
Presidente Dr. Edgar Cheli Junior e Vereadores
Câmara Municipal de Bebedouro

CONVITE

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, através da Secretaria Municipal de
Saúde e o Conselho Municipal de Saúde, têm o prazer de convidar a
população para a X Conferência Municipal de Saúde, a realizar-se no dia 28 de
Fevereiro de 2023, das 08 ás 14 horas, na UNIFAFIBE.
P
Com o seguinte tema: “Garantir Direitos e Defender o SUS, a Vida e a
Democracia - Amanhã será outro dia” e participação da comunidade em
geral, garantindo a oportunidade de dar sua opinião com o objetivo de
fortalecer e colaborar com a saúde pública do nosso município.

X Conferência
Municipal de Saúde
Tema: “Garantir Direitos e Defender o SUS, a Vida
e a Democracia — Amanhã será outro dia”

EDTAIN[teaSA UAM Le RU altejoio

PREFEITURADE Eos
Bebedouro